
 
 

Δ.Ε.Α.Δ.Ο. Α.Ε.                                             
Βιο. Πα. Λιτοχώρου                                         

Τηλ. : 2352061412 
E-MAIL : deadoae@gmail.com 

URL : www.deado.gr 

 
 

Λιτόχωρο 10-07-2024 
ΑΠΟΦΑΣΗ  - 184 - 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ : Ανάθεση Υπηρεσιών Ασφάλισης Μεταφορικών Μέσων. 
 
Έχοντας υπόψη : 
 
1. Τo ΦΕΚ 93/08-01-2010 σύστασης της ΔΕΑΔΟ Α.Ε. 

2. Την υπ’ αριθμ. 01/2024 απόφαση συγκρότησης του Δ.Σ. της ΔΕΑΔΟ Α.Ε  σε σώμα και 

ανάθεση αρμοδιοτήτων - εκπροσώπησης. 

3. Την υπ’ αριθμ. 39/2023 απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου της ΔΕΑΔΟ Α.Ε. (Ψήφιση 

προϋπολογισμού για το οικονομικό έτος 2024). 

4. Τα κατά το άρθρο 22 οριζόμενα από το καταστατικό της Δ.Ε.Α.Δ.Ο. Α.Ε. 

5. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Οικονομικής Διαχείρισης, που εγκρίθηκε με την 185/2016 

απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου. 

6. Τις διατάξεις των άρθρων 86, 209 § 2, 4 & 9  του ν. 3463/2006 όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει με το άρθρο 377 § 1 περ. 28 και 58 του ν. 3852/2010. 

7. Τη διάταξη του άρθρου 328 του ν. 4412/2016 

8. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 

9. Τη διάταξη του άρθρου 6 § 14 του ν. 4071/2012 

10. Τις διατάξεις του άρθρου 21 § 1 εδ. α’ του ν. 2859/2000 «περί Φ.Π.Α.», όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει σήμερα. 

11. Τις διατάξεις του ν. 4782/2021. 

12. Την από 10-07-2024 οικονομική προσφορά της εταιρείας Υδρόγειος ΑΑΑΕ. 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

1. Την «ανάθεση υπηρεσιών ασφάλισης μεταφορικών μέσων ΚΝΖ 6373» στην εταιρεία 

Υρογειος ΑΑΑΕ (ΑΦΜ: 094047601), ποσού 139,00€. 
2. Η δαπάνη  θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό έτους 2024.  

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΥΛΩΝΕΡΟΣ 
 

ΑΔΑ: 93ΦΩ465ΑΤΘ-9Η9


		2024-07-10T12:44:05+0300
	Athens




